Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,

Ильговой Е.В.

cтудента(ки) __ курса очной/заочной

формы обучения по направлению

подготовки/специальности____________

(Наименование образовательной

организации), обучающегося(ейся) по

договору об образовании

ФИО (в род. пад.)

Сот. тел.

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в порядке перевода со __ курса

очной/заочной формы обучения по направлению

подготовки/специальности____________ (Наименование образовательной

организации) по договору об образовании на __ курс очной формы обучения

очной/заочной формы обучения по направлению подготовки/

специальности (код, наименование) Института магистратуры и заочного

обучения по договору об образовании.

Дата           Подпись